Deinde fit commem. **S. Dorotheae V. M.**

DIE VIII. FEBRUARII.

In festo

S. Juventii Episcopi Confess.

Missa: Statuit, de Communi Conf. Pontif. cum seq. Orat. propria.

Oratio.

 djuvet familiam tuam, quaesumus, Domine, sancti Confessoris tui atque Episcopi Juventii intercessio gloriosa: ut pius exorator evadat, qui tui nominis egregius extitit praedicator. Qui vivis.

DIE IX. FEBRUARII.

In festo

S. Paulini Episcopi Confess.

Missa: Statuit, de Communi Conf. Pontif. cum comm. **S. Apolloniae.**

DIE XI. FEBRUARII.

In festo

Beatorum sept. Fundatorum ORDINIS SERVORUM B. M. V.

Introitus.

 audeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore septem beatorum Patrum, de quorum festivitate gaudent Angeli, collaudant Filium Dei.

Psal. 134. Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.

V. Gloria Patri.

Oratio.

 eus, qui ad recolendam memoriam Dolorum sanctissimae tuae Genitricis per septem beatos Patres nova Servorum ejus familia Ecclesiam tuam foecundasti: concede propitius; ita nos eorum consociari fletibus, ut perfrauamur et gaudiis. Qui vivis.

Si venerit in Quadr., fit commem. feriae.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Philippenses. **Philipp. 3. b.**

Eratres: Quae mihi fuerunt lucra, **F**haec arbitratus sum propter Christum detrimenta. Verumtamen exi-

stimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini mei: propter quem omnia detrimentum feci, et arbitror ut stercora, ut Christum lucerifaciam, et inveniar in illo, non habens meam justitiam, quae ex lege est, sed illam, quae ex fide est Christi Jesu: quae ex Deo est justitia in fide, ad cognoscendum illum, et virtutem resurrectionis ejus, et societatem passionum illius: configuratus morti ejus, si quo modo occurram ad resurrectionem, quae est ex mortuis. Non quod jam acceperim, aut jam perfectus sim. Sequor autem, si quo modo comprehendam, in quo et comprehensus sum a Christo Jesu.

Graduale. Psal. 132. Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum. **X.** Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Alleluja, alleluja.

X. Haec est vera fraternitas, quae vicit mundi crimina, Christum secta est, inclyta tenens regna coelestia. Alleluja.

Si venerit post Septuag. omissis Alleluja, et **X.** seq. dicitur Tract. **Psal. 125.** Qui seminant in lacrymis, in gaudio metent. **X.** Euntes ibant, et flebant, mittentes semina sua. **X.** Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

 **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Lucae 12. c.**

En illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Vendite, quae possidetis, et date eleemosynam. Facite vobis sacculos, qui non veterascunt, thesaurum non deficiet in coelis, quo fur non appropiat, neque tinea corrumpit. Ubi

enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum erit.

Offertorium. Psal. 44. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: propterea populi confitebuntur tibi.

Secreta.

Praesta nobis, quae sumus, omnipotens Deus: ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pariter, et mente purificet. Per Dominum.

Communio. Joan. 15. Ego vos elegi de mundo, ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat.

Postcommunio.

Quae sumus, omnipotens Deus: ut, qui coelestia alimenta percepiimus; intercedentibus septem beatis Confessoribus tuis, per haec contra omnia adversa muniamur. Per Dominum.

DIE XIV. FEBRUARII.

In festo

S. Zoili Confessoris.

Missa: Os justi, de Communi 1. loco cum com. **S. Valentini M.**

DIE XVI. FEBRUARII.

In festo

S. Julianae Virginis Martyris.

Missa: Loquebar, de Communi Virg. Mart. praeter Orat. sequentem.

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, qui infirma mundi eligis, ut fortia quaeque confundas: concede propitiatus; ut, qui beatae Julianae Virginis et Martyris tuae solemnia colimus, ejus apud te patrocinia sentiamus. Per Dominum.

DIE XVII. FEBRUARII.

In festo

Ss. Chrysanthiani et Soc. Mm.

**Missa: Sapientiam, de Communi
Mm.**

DIE XIX. FEBRUARII.

In festo

**S. Juliani de Bono Albergo
Conf.**

**Missa: Justus ut palma, de Communi
Conf. non Pontif.**

DIE XX. FEBRUARII.

In festo

S. Titi Episcopi et Confess.

(Dies assignata ex 4. Januarii.)

**Missa: Statuit, de Communi Con-
fessoris Pontificis praeter sequentia:**

Oratio.

 **eus, qui beatum Titum Confes-**
sorem tuum, atque Pontificem
apostolicis virtutibus decorasti: ejus
meritis, et intercessione concede; ut
juste et pie viventes in hoc saeculo
ad coelestem patriam pervenire me-
reamur. Per Dominum.

Evangelium: Designavit Dominus,
ut in Festo S. Alphonsi die 9. Au-
gusti.

DIE XXIII. FEBRUARII.

In festo

**S. Petri Damiani Episc. Conf.
ET ECCL. DOCTORIS.**

**Missa: In medio Ecclesiae, de
Communi Doct. cum Credo, et se-
quente Oratione.**

Oratio.

 **oncede nos, quae sumus, omni-**
potens Deus, beati Petri Con-
fessoris tui atque Pontificis monita

**et exempla sectari: ut per terrestrium
rerum contemptum, aeterna gaudia
consequamur. Per Dominum nostrum
Iesum Christum Filium tuum.**